Главе муниципального образования
Никольского сельского поселения
 Сычевского района Смоленской области
 __________________________________
                                                                       от   ______________________________________
                                                                                              (ф.и.о. полностью)

                                                                       проживающего по адресу:___________________
                                                                        __________________________________________
тел.: _________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу предоставить мне  по договору социального найма жилое  помещение, расположенное по адресу:______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

на  следующий состав семьи:
1.___________________________________________________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество, степень родства)
2.___________________________________________________________________________________
                                 (фамилия, имя, отчество, степень родства)
3.___________________________________________________________________________________
                          (фамилия, имя, отчество, степень родства)

 Жилое помещение по адресу:___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

обязуюсь освободить в срок____________________________________________________________

«_____» _____________ 200_ г.

__________________________                                   __________________________
                         (подпись)                                                                    (расшифровка подписи)

Подписи совершеннолетних членов семьи:

1. ________________________                                   __________________________
                         (подпись)                                                                               (расшифровка подписи)
2.________________________                                   __________________________
                         (подпись)                                                                               (расшифровка подписи)